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Cinven investerar i Ongoing Warehouse tillsammans med grundarna 
 
Det internationella private equity-bolaget Cinven har ingått avtal om att investera i 
Ongoing Warehouse (”Ongoing” eller ”Bolaget”), en ledande leverantör av 
molnbaserade lösningar för lagerhanteringssystem, så kallade Warehouse 
Management Systems (”WMS”), i partnerskap med Ongoings grundare som kvarstår 
som betydande aktieägare i verksamheten. Finansiella villkor i transaktionen 
offentliggörs inte.  
 
Ongoing grundades 2008 och har sitt huvudkontor i Göteborg. Bolaget är en ledande 
leverantör av molnbaserade WMS-lösningar för logistikintensiva företag, vilket 
inkluderar både så kallade tredjepartslogistiker (”3PL”) och företag som hanterar sina 
egna lager. Ongoings plattform är utformad för att hjälpa företag av alla storlekar att 
effektivisera sin logistikverksamhet med precision och flexibilitet. Den erbjuder 
lagerkontroll i realtid, varuhantering, kundkommunikation och avancerad analys som 
minskar manuellt arbete och fel. Med ett användarvänligt gränssnitt och en skalbar 
plattform möjliggör Ongoing för organisationer att bli mer effektiva, öka 
orderprecisionen och säkerställa full insyn i hela sin leveranskedja, vilket ger dem 
möjlighet att snabbt anpassa sig på en alltmer snabbrörlig marknad. 
 
Cinven anser att Ongoing utgör en mycket intressant investeringsmöjlighet utifrån 
flera aspekter: 
 
• Exponering mot en strukturellt växande slutmarknad: Ongoing verkar inom ett 

attraktivt segment med hög tillväxt som stöds av varaktiga och långsiktiga 
drivkrafter, inklusive fortsatt övergång till specialiserade, molnbaserade 
lagerhanteringslösningar. 
 

• Stark tillväxthistorik och affärsmodell: Ongoing har en lång historik av stark 
organisk tillväxt, understödd av en affärsmodell med förutsägbara, återkommande 
intäkter och hög kundlojalitet, vilket ger både visibilitet och motståndskraft.  
 

• Affärskritisk lösning med en integrerad kundbas: Ongoings programvara är en 
integrerad del av kundernas dagliga lagerverksamhet och bredare logistikflöden, 
vilket gör den affärskritisk. Dessutom är Ongoing känt för sin höga kundnöjdhet.  
 

• Ytterligare drivkrafter för tillväxt och värdeskapande: Med hjälp av Cinven ökar 
möjligheterna till fortsatt organisk tillväxt för Ongoing, bland annat genom fortsatt 
tillväxt i Norden samt internationell expansion. 
 

• Väl positionerat för värdeskapande genom AI: Ongoing har goda förutsättningar att 
använda AI för att ytterligare förbättra automatisering, optimering och 
beslutsfattande inom lagerverksamheter och därmed skapa ytterligare kundvärde. 
Bolagets centrala plattform skapar även en motståndskraftig positionering mot AI-
driven disintermediering. 



Ongoings medgrundare, Henrik Ekman och Gerhard Guron, kommer att kvarstå som 
betydande aktieägare och partners i verksamheten. Bolagets vd, Fredrik Einarsson, 
kommer att fortsätta att leda verksamheten och kvarstå som aktieägare. 

Denna transaktion är den tredje investeringen inom ramen för Cinvens nya strategi 
inriktad på medelstora bolag. Medelstora europeiska bolag är ett investeringsområde 
där Cinven drar nytta av både sektorkompetens och nätverk, särskilt inom områden 
som ligger i linje med Cinvens huvudsakliga geografiska och sektormässiga styrkor, 
däribland inom teknik och teknikbaserade tjänster, företagstjänster och finansiella 
tjänster.  

 
Michael Weber, partner på Cinven, säger:  
 
”Vi är mycket glada över vår investering i Ongoing Warehouse, ett högkvalitativt företag 
med ett unikt produkt- och kunderbjudande. Gerhard, Henrik och Fredrik har under 
många år byggt upp en imponerande verksamhet och vi ser fram emot att samarbeta 
med dem på den fortsatta resan. Tillsammans avser vi att bygga vidare på Ongoings 
starka kultur med tydligt kundfokus och stödja teamet i att accelerera tillväxten, 
bredda den geografiska räckvidden och ytterligare stärka plattformen för kunderna.” 
 
Pontus Pettersson, partner på Cinven, kommenterar: 
 
”Ongoing är ledande inom en affärskritisk del av det tekniska ekosystemet inom 
logistik, med en skalbar, molnbaserad plattform och en mycket lojal kundbas. Vi ser 
fram emot att arbeta nära Henrik, Gerhard och resten av teamet för att bygga vidare 
på Ongoings starka momentum. Genom att kombinera den djupa branschkunskapen 
hos grundarna och Bolagets vd med Cinvens erfarenhet av att skala upp mjukvaru- 
och teknikdrivna tjänsteföretag och starka historik från partnerskap med ambitiösa 
team i hela Norden, tror vi att vi kan påskynda produktutvecklingen, expandera 
internationellt och fortsätta företagets imponerande tillväxtresa.” 
 
Henrik Ekman och Gerhard Guron, medgrundare av Ongoing Warehouse, 
kommenterar: 
 
”Vi grundade Ongoing med ambitionen att bygga ett modernt, lättanvänt WMS som 
hjälper logistikintensiva företag att bli bättre varje dag. Sedan 2008 har vi vuxit 
tillsammans med våra kunder och vårt team, med fokus på produktkvalitet, 
tillförlitlighet och en stark företagskultur. Vi är glada över att välkomna Cinven som 
partner i nästa kapitel i Ongoings resa. Med Cinvens stöd och erfarenhet av att skala 
upp mjukvaruföretag kommer vi att kunna accelerera vår strategi, expandera 
internationellt och fortsätta leverera ännu större värde för våra kunder, samtidigt som 
vi behåller den kultur och det kundfokus som alltid har definierat Ongoing.” 
  



Fredrik Einarsson, vd för Ongoing Warehouse, lägger till:  
 
”Detta är en spännande milstolpe för Ongoing Warehouse. Vi är stolta över resan 
hittills och tacksamma för det förtroende som våra kunder har visat oss. 
Partnerskapet med Cinven kommer att göra det möjligt för oss att påskynda 
innovation, stärka vår internationella närvaro och fortsätta leverera exceptionellt 
värde till våra kunder, samtidigt som vi bibehåller den kultur och det engagemang som 
alltid har utmärkt Ongoing.”  
 
Transaktionen är föremål för sedvanliga regulatoriska godkännanden och kommer att 
slutföras i slutet av andra kvartalet 2026.  
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Om Cinven 
 
Cinven är ett ledande internationellt private equity-bolag som inriktar sig på att 
utveckla globala och europeiska företag i världsklass. Dess fonder investerar i sex 
huvudsakliga områden: företagstjänster, konsumentvaror, finansiella tjänster, hälso- 
och sjukvård, verkstadsindustri samt teknik, media och telekommunikation (TMT). 
Cinven har kontor i London, New York, Frankfurt, Paris, Milano, Madrid och 
Luxemburg.  
 
Cinven har ett ansvarsfullt förhållningssätt gentemot sina portföljbolag, deras 
anställda, leverantörer, lokalsamhällen, miljön och samhället.  
 
Cinven Limited är auktoriserat och reglerat av den finansiella tillsynsmyndigheten i 
Storbritannien (Financial Conduct Authority). Cinven Fund Management S.à r.l. är 
auktoriserat och reglerat av den finansiella tillsynsmyndigheten i Luxemburg 
(Commission de Surveillance du Secteur Financier).  
 
I detta pressmeddelande avser ”Cinven”, beroende på sammanhanget, någon av eller 
gemensamt, Cinven Holdings Guernsey Limited, Cinven Partnership LLP och deras 
respektive dotterbolag (enligt definitionen i Companies Act 2006) och/eller fonder 
som förvaltas eller rådges av någon av de föregående. 
 
För ytterligare information om Cinven, besök www.cinven.com och 
www.linkedin.com/company/cinven/. 
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